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Konferencja z cyklu „Świat różnorodnych kultur,
doświadczeń i możliwości”
24.10.2011
W dniu 18 listopada 2011 roku odbędzie się konferencja z cyklu „Świat różnorodnych
kultur, doświadczeń i możliwości”, której organizatorem jest Kuratorium Oświaty w
Warszawie, Biuro Krajowe UNHCR w Polsce, Urząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy
oraz Fundacja „Ocalenie”.
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Warszawa, 20 października 2011 r.

 
Szanowni Państwo

Dyrektorzy szkół, przedszkoli,
Pedagodzy, Nauczyciele, Studenci,

Przedstawiciele
organizacji pozarządowych,

instytucji administracji publicznej
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam na konferencję z cyklu „Świat różnorodnych kultur, doświadczeń i
możliwości”,  której organizatorem jest Kuratorium Oświaty w Warszawie, Biuro Krajowe
UNHCR w Polsce, Urząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy oraz Fundacja „Ocalenie”.

Konferencja przeznaczona jest dla osób mających kontakt z uczniami pochodzącymi z innych
kręgów  kulturowych.  Ma  na  celu  ukazanie  zróżnicowania  świata  i  budowania  postawy
zrozumienia  dla  innych.  Istotnym  elementem  spotkania  będzie  doskonalenie  przez
kompetencji  międzykulturowej  rozumianej  jako:

- wiedza dotycząca różnic kulturowych i ich wpływu na zachowanie,

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



- umiejętność nawiązywania i budowania pozytywnych relacji międzykulturowych.

Konferencja odbędzie się 18 listopada 2011 r. w Szkole Podstawowej nr 26 im. Mirosława
Biernackiego w Warszawie przy ul. Miedzianej 8, od godz. 12.00. do godz. 15.00. Rejestracja
uczestników rozpocznie się od godz. 11.30. Program konferencji i mapa dojazdu w załączeniu.

Zapisy w dniach 24 października do 15 listopada 2011 r., przyjmuje Pani Olga Powalajew
(22) 620 45 02 lub na adres emailowy: sp26miedziana@gmail.com w godzinach 9.00 – 14.00
(decyduje kolejność zgłoszeń).

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

Mariusz Dobijański

Mapa dojazdu http://www.sp26.warszawa.pl/content/view/5/6/
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